
Futurity/Maturity Ergebnisse unter DQHA Futurity 2012

Score

Start Nr Pferd Reiter Nat. Show 1 Show 2 Show 3 Show 4

207 Olena Joe Cody Verena Klein Germany 72,5 71 72 71,5

389 Lil Wanda Oliver Stein Germany 70 71 73 72

69 KHM Cody Fritz Chex Emanuel Ernst Germany 71 71,5 71 71

141 Cowboy Del Cielo Philipp Martin Haug Germany 69 69,5 71,5 71,5

427 Lil Ruf Bandit Oliver Wehnes Germany 69,5 70 69,5 71

278 Hollys Sweetest Thomas Grefenhaus Germany 69,5 70,5 69 71

426 Big Rodeo Rooster Oliver Wehnes Germany 70 70 70 69

487 Mr Ruff Enterprise Emanuel Ernst Germany 68 68 70 73

70 Reds Rooster Delmaso Emanuel Ernst Germany 70,5 69 68,5 70,5

259 Top Flash Cody Sascha Ludwig Germany 68,5 69 70 70,5

208 JB Gin On Top Christian Grimm Germany 68 67,5 67,5 66,5

39 Smart Top Enterprise Nadine Dexler Germany 66,5 68 67,5 66,5

501 Nu Gold Banjo Mona Doerr Germany 70,5 70,5 0 0

67 Sailin Playboy Jana Kuenkler Germany 0 0 69 69

146 AH Freaky Freckles Denis Herrmann Germany 68,5 68

149 Mr Dry Little Lilli Raffaela Hillert Germany 0 0 67,5 67,5

31 Charleys Smart Clou Hardy Brueske Germany 0 0 66,5 67,5

396 Calbars Proud Olena Herbert Stober Germany 65,5 66

443 Doctor Stream Christa Eden Germany 0 0

Senior Reining Open



Futurity/Maturity Ergebnisse unter DQHA Futurity 2012

Start Nr Pferd Reiter Nat. Platz

389 Lil Wanda Oliver Stein Germany 1

207 Olena Joe Cody Verena Klein Germany 2

141 Cowboy Del Cielo Philipp Martin Haug Germany 3

69 KHM Cody Fritz Chex Emanuel Ernst Germany 4

426 Big Rodeo Rooster Oliver Wehnes Germany 5

487 Mr Ruff Enterprise Emanuel Ernst Germany 6

259 Top Flash Cody Sascha Ludwig Germany 7

427 Lil Ruf Bandit Oliver Wehnes Germany 8

67 Sailin Playboy Jana Kuenkler Germany 9

278 Hollys Sweetest Thomas Grefenhaus Germany 10

146 AH Freaky Freckles Denis Herrmann Germany 11

70 Reds Rooster Delmaso Emanuel Ernst Germany 12

149 Mr Dry Little Lilli Raffaela Hillert Germany 13

208 JB Gin On Top Christian Grimm Germany 14

39 Smart Top Enterprise Nadine Dexler Germany 15

Plazierung Show 3

Senior Reining Open



Futurity/Maturity Ergebnisse unter DQHA Futurity 2012

Start Nr Pferd Reiter Nat. Platz

487 Mr Ruff Enterprise Emanuel Ernst Germany 1

389 Lil Wanda Oliver Stein Germany 2

141 Cowboy Del Cielo Philipp Martin Haug Germany 3

207 Olena Joe Cody Verena Klein Germany 4

69 KHM Cody Fritz Chex Emanuel Ernst Germany 5

427 Lil Ruf Bandit Oliver Wehnes Germany 6

278 Hollys Sweetest Thomas Grefenhaus Germany 7

70 Reds Rooster Delmaso Emanuel Ernst Germany 8

259 Top Flash Cody Sascha Ludwig Germany 9

426 Big Rodeo Rooster Oliver Wehnes Germany 10

67 Sailin Playboy Jana Kuenkler Germany 11

146 AH Freaky Freckles Denis Herrmann Germany 12

31 Charleys Smart Clou Hardy Brueske Germany 13

149 Mr Dry Little Lilli Raffaela Hillert Germany 14

39 Smart Top Enterprise Nadine Dexler Germany 15

Plazierung Show 4

Senior Reining Open



Futurity/Maturity Ergebnisse unter DQHA Futurity 2012

Start Nr Pferd Reiter Nat. Show 1 Show 2

38 Lottas Early Riser Sophie Burmeister Germany 15 13

41 Invested In Fine Art Marie Christin Dilk Germany 14 10

128 Awesome Texasrancher Aileen Haeberle Germany 7 9

135 Scotch Bar Obsession Pauline Hannappel Germany 10 12

136 Disco Tonite Theresa Hatz Germany 4 8

178 Hes Talkin Dirty Julia Hockmann Germany 2 2

227 Flashy All The Time Cora Kummerling Sweden 1 1

228 Scotch Bar Adventure Naemi Kuenkler Germany 13 7

311 Nite Lite Zip Vivien Petitjean Germany 6 5

312 Cooldressedinvester Lea Sophie Peters Germany 3 3

330 Ima Chocolate Glory Wencke Rohwedder Germany 8 6

347 A Sudden Flash Carolin Sosna Germany 5 4

367 Reno Jetset Aintblue Lisa Schlatter Austria 9 11

411 Steelcity Invite Lindsay Stricker Netherlands 11 14

461 Rock Star Doll Lisa-Marie Georgi Germany 12 15

Hunter Under Saddle Novice Youth



Futurity/Maturity Ergebnisse unter DQHA Futurity 2012

Start Nr Pferd Vorsteller Nat. Show 1 Show 2 Show 3 Show 4

32 The Right Luke Alexandre Bruls Belgium 8 7 12 10

41 Invested In Fine Art Marie Christin Dilk Germany 11 14 11 14

88 Get Dressed Leonie Fischer Germany 14 5 9 3

182 Just Slipin Ann-Kathrin Klama Germany 3 1 1 8

227 Flashy All The Time Cora Kummerling Sweden 1 4 2 1

228 Scotch Bar Adventure Naemi Kuenkler Germany 12 8 10 12

252 Investin Thewildcard Pia Lipps Germany 2 13 14 9

311 Nite Lite Zip Vivien Petitjean Germany 10 9 6 6

312 Cooldressedinvester Lea Sophie Peters Germany 5 10 4 7

319 Techniques Hot Trot Sophia Raschat Germany 9 2 7 2

330 Ima Chocolate Glory Wencke Rohwedder Germany 7 11 8 13

347 A Sudden Flash Carolin Sosna Germany 6 6 5 5

424 One Potentialkrymsun Anna Webersinn Germany 15 15 15 15

461 Rock Star Doll Lisa-Marie Georgi Germany 13 12 13 11

464 A New Intrigo Alan Vincent France 4 3 3 4

Hunter Under Saddle Youth



Futurity/Maturity Ergebnisse unter DQHA Futurity 2012

Start Nr Pferd Reiter Nat. Show 1 Show 2

33 Arc Snappy Madera Lauren Bruls Belgium 8 4

41 Invested In Fine Art Marie Christin Dilk Germany 15 13

82 Arc Peppy Doc Leonie Fischer Germany 7 7

128 Awesome Texasrancher Aileen Haeberle Germany 11 10

178 Hes Talkin Dirty Julia Hockmann Germany 2 2

182 Just Slipin Ann-Kathrin Klama Germany 4 8

228 Scotch Bar Adventure Naemi Kuenkler Germany 9 3

230 GL Flits Cody Deborah Kunath Germany 3 11

242 TL Smart Gold Holly Caroline Leckebusch Germany 1 1

262 SC Golden Skipper Annika Luhmann Germany 13 14

309 Shades Of Fury Lina Lucia Passgang Germany 10 5

330 Ima Chocolate Glory Wencke Rohwedder Germany 14

347 A Sudden Flash Carolin Sosna Germany 6 9

367 Reno Jetset Aintblue Lisa Schlatter Austria 5 6

411 Steelcity Invite Lindsay Stricker Netherlands 15

420 Chips Hot Charleen Charleen Von Kolpinski Germany 12 12

Hunt Seat Equitation Novice Youth



Futurity/Maturity Ergebnisse unter DQHA Futurity 2012

Start Nr Pferd Vorsteller Nat. Show 1 Show 2 Show 3 Show 4

32 The Right Luke Alexandre Bruls Belgium 2 2 2 1

182 Just Slipin Ann-Kathrin Klama Germany 7 8 9 10

228 Scotch Bar Adventure Naemi Kuenkler Germany 9 6 7 5

242 TL Smart Gold Holly Caroline Leckebusch Germany 1 4 1 3

253 Spanish Top Gun Pia Lipps Germany 3 3 3 6

311 Nite Lite Zip Vivien Petitjean Germany 10 5 5 7

319 Techniques Hot Trot Sophia Raschat Germany 6 1 8 2

330 Ima Chocolate Glory Wencke Rohwedder Germany 8 10 10 9

347 A Sudden Flash Carolin Sosna Germany 4 7 4 4

420 Chips Hot Charleen Charleen Von Kolpinski Germany 5 9 6 8

Hunt Seat Equitation Youth



Futurity/Maturity Ergebnisse unter DQHA Futurity 2012

Start Nr Pferd Reiter Nat. Platz

92 Good Rythum Tonite Iris Petschenig Austria 1

36 Hot Rodden Stefanie Bubenzer Germany 2

243 Double Goodness Linda Leckebusch-Stark Germany 3

355 MJ Dressed For Jazz Tina Ullbrich Germany 4

221 Keep On Kruzin Melanie Krause Germany 5

159 Call Me Cause Im Hot Lisa Holz Germany 6

88 Get Dressed Mirko Mueller Germany 7

171 Nite Fever Sylvia Jaeckle Germany 8

178 Hes Talkin Dirty Alexandra Jagfeld Germany 9

398 Nitesgonnabeelong Manuela Sturm Germany 10

26 HC Follow Me Matteo Sala Italy 11

311 Nite Lite Zip Vivien Petitjean Germany 12

136 Disco Tonite Marina Schwank Germany 13

188 Mr Late Nite Nicole Jeske Germany 14

343 A Zippotential Angelina Siemon Germany 15

127 Faszination Deborah Haase Germany 16

Hunter Under Saddle Futurity NSBA



Futurity/Maturity Ergebnisse unter DQHA Futurity 2012

Start Nr Pferd Reiter Nat. Show 1 Show 2

230 GL Flits Cody Deborah Kunath Germany 1 1

Start Nr Pferd Reiter Nat. Show 1 Show 2

103 Power In The Canyon Sophie Gillioz Switzerland 1 1

Start Nr Pferd Reiter Nat. Show 1 Show 2 Show 3 Show 4

120 Dunemole Tendertess Daniela Groenewold Germany 3 3

202 Flowmotion Lena Klahr Germany 1 2

215 TJ Freckles Janine Kothe Germany 2 1

Hunter Hack Amateur

Hunter Hack Novice Youth

Hunt Seat Equitation Novice Amateur



Futurity/Maturity Ergebnisse unter DQHA Futurity 2012

Start Nr Pferd Reiter Nat. Show 1 Show 2 Show 3 Show 4

291 Burnin The Rail Christina Muenster Germany 1 1

Hunter Hack Open



Futurity/Maturity Ergebnisse unter DQHA Futurity 2012

Start Nr Pferd Reiter Nat. Platz

92 Good Rythum Tonite Hannah Friedl Austria 1

311 Nite Lite Zip Vivien Petitjean Germany 2

127 Faszination Deborah Haase Germany 3

120 Dunemole Tendertess Daniela Groenewold Germany 4

232 Dancewithmetonite Oksana Kurtakova Germany 5

125 Reduce To The Max Andre Dr Haase Germany 6

88 Get Dressed Leonie Fischer Germany 7

Non-Pro Hunter under Saddle Futurity NSBA



Futurity/Maturity Ergebnisse unter DQHA Futurity 2012

Score

Start Nr Pferd Reiter Nat. Show 1 Show 2 Show 3 Show 4

8 Cocky Tabuluga Valerie Elisabeth Bartholatus Germany 71,5 72,5

30 Big Time To Shine Sandra Schaub Germany 66 65

35 Feel My Impulse Stefanie Bubenzer Germany 72 75

91 Harmonie In Motion Mario Seebacher Switzerland 68 68

159 Call Me Cause Im Hot Lisa Holz Germany 65 61

162 Born Rockin Helga Hommel Germany 65,5 66,5

235 HC Asset Bjoern Kurzrock Germany 56,5 60

240 Cl Silent Badger Volker Laves Germany 73,5 70

291 Burnin The Rail Christina Muenster Germany 70,5 68

341 Doubleoak Jackson Angelina Siemon Germany 67,5 65

358 A Perfect Nite Sandra Schaub Germany 63 62,5

371 DNG Zipper Andrea Schmid Germany 69 66

Green Western Riding Open



Futurity/Maturity Ergebnisse unter DQHA Futurity 2012

Start Nr Pferd Reiter Nat. Platz

240 Cl Silent Badger Volker Laves Germany 1

35 Feel My Impulse Stefanie Bubenzer Germany 2

8 Cocky Tabuluga Valerie Elisabeth Bartholatus Germany 3

291 Burnin The Rail Christina Muenster Germany 4

371 DNG Zipper Andrea Schmid Germany 5

91 Harmonie In Motion Mario Seebacher Switzerland 6

341 Doubleoak Jackson Angelina Siemon Germany 7

30 Big Time To Shine Sandra Schaub Germany 8

162 Born Rockin Helga Hommel Germany 9

159 Call Me Cause Im Hot Lisa Holz Germany 10

358 A Perfect Nite Sandra Schaub Germany 11

235 HC Asset Bjoern Kurzrock Germany 12

Plazierung Show 1

Green Western Riding Open



Futurity/Maturity Ergebnisse unter DQHA Futurity 2012

Start Nr Pferd Reiter Nat. Platz

35 Feel My Impulse Stefanie Bubenzer Germany 1

240 Cl Silent Badger Volker Laves Germany 3

91 Harmonie In Motion Mario Seebacher Switzerland 4

291 Burnin The Rail Christina Muenster Germany 5

162 Born Rockin Helga Hommel Germany 6

371 DNG Zipper Andrea Schmid Germany 7

8 Cocky Tabuluga Valerie Elisabeth Bartholatus Germany 8

30 Big Time To Shine Sandra Schaub Germany 8

341 Doubleoak Jackson Angelina Siemon Germany 9

358 A Perfect Nite Sandra Schaub Germany 10

159 Call Me Cause Im Hot Lisa Holz Germany 11

235 HC Asset Bjoern Kurzrock Germany 12

Green Western Riding Open
Plazierung Show 2



Futurity/Maturity Ergebnisse unter DQHA Futurity 2012

Start Nr Pferd Reiter Nat. Show 1 Show 2

19 Best Zippin Hotrod Caroline Behnke Germany 4 4

35 Feel My Impulse Bettina Rettig Germany 14 15

36 Hot Rodden Nora Giesen Germany 2 1

56 Black Justa Lynx Ann Vandervoort-Claes Belgium 9 7

103 Power In The Canyon Sophie Gillioz Switzerland 7 2

134 Only A Diva Elena Bloch Germany 1 6

142 Zippos Pretty Hot Ann-Kathrin Haupert Germany 3 5

164 Mate To Move Isabell Hoerter Germany 12 14

197 Hot Dusty Cowgirl Anna Kiersch Germany 5 10

198 Big M Lady Go South Monika Kings Germany 12

287 Dressed By Blaze Marcel Mittmann Germany 11 8

316 Chips Lark Choconut Maike Pfaff Germany 8 9

320 SB Cody Kilebar Jac Claudia Remlinger Germany 10 11

352 Leaguers Buck Carolin Swan Germany 15

373 Suddenlyitsallgood Nikka Schmidt Germany 6 3

429 Techniques Starlight Meike Werkmann Germany 13 13

Western Pleasure Novice Amateur



Futurity/Maturity Ergebnisse unter DQHA Futurity 2012

Start Nr Pferd Reiter Nat. Show 1 Show 2

1 CL Sail D Lark Anna Lena Adlung Germany 5 8

6 Marlanas Promotor Valerie Elisabeth Bartholatus Germany 2 6

19 Best Zippin Hotrod Caroline Behnke Germany 15 15

36 Hot Rodden Nora Giesen Germany 9 5

56 Black Justa Lynx Ann Vandervoort-Claes Belgium 11 9

103 Power In The Canyon Sophie Gillioz Switzerland 1 1

108 Chase Me Tonite Lisa Goll Germany 4 10

142 Zippos Pretty Hot Ann-Kathrin Haupert Germany 6 4

197 Hot Dusty Cowgirl Anna Kiersch Germany 10 2

239 Smart Little Brenda Karin Lamprecht Germany 14

316 Chips Lark Choconut Maike Pfaff Germany 12 12

328 Pepsworkingclasshero Gabriela Roedig Germany 7

362 Freckles Wolan Louisa Scheepers Germany 13 13

373 Suddenlyitsallgood Nikka Schmidt Germany 3 3

429 Techniques Starlight Meike Werkmann Germany 14 7

457 Sweet Hot Revolution Silvia Dietzel Germany 8 11

Western Horsemanship Novice Amateur



Futurity/Maturity Ergebnisse unter DQHA Futurity 2012

Start Nr Pferd Reiter Nat. Show 1 Show 2 Show 3 Show 4

35 Feel My Impulse Stefanie Bubenzer Germany 9 10

175 Green With Invy Alexandra Jagfeld Germany 4 1

217 Zipped N Certain Laura Kraack Switzerland 6 5

226 Dont Skip It Up Asa Kummerling Sweden 3 4

247 Only Guns N Roses Anna Limmer-Hanebeck Germany 8 9

277 Aint It The Blues Gesa Meier-Bidmon Germany 1 6

291 Burnin The Rail Christina Muenster Germany 7 8

331 Invitation Tonite Hubertus Jagfeld Germany 5 3

352 Leaguers Buck Nicole Jeske Germany 11 11

398 Nitesgonnabeelong Manuela Sturm Germany 10 7

502 A Cruise With Me Mark Shaffer United States 2 2

Senior Western Pleasure Open



Futurity/Maturity Ergebnisse unter DQHA Futurity 2012

Start Nr Pferd Reiter Nat. Show 1 Show 2

22 Whiz Starlight Janine Bick Germany 66,5 66,5

121 Trouble Brennas Kid Melanie Gruenke Germany 66 64,5

146 AH Freaky Freckles Denis Herrmann Germany 70,5 70,5

174 Reminics Dry Duke Jana Van Den Bos Germany 67,5 67

309 Shades Of Fury Lina Lucia Passgang Germany 68,5 66

321 GR Liberty Robbie Tom Reulecke Germany 70 70

404 Dun Its Dee Doc Kira Troppenz Germany 69 68,5

481 Miss Ivory Bar Tim Janotta Germany 65 64,5

Start Nr Pferd Reiter Nat. Platz

146 AH Freaky Freckles Denis Herrmann Germany 1

321 GR Liberty Robbie Tom Reulecke Germany 2

404 Dun Its Dee Doc Kira Troppenz Germany 3

309 Shades Of Fury Lina Lucia Passgang Germany 4

174 Reminics Dry Duke Jana Van Den Bos Germany 5

22 Whiz Starlight Janine Bick Germany 6

121 Trouble Brennas Kid Melanie Gruenke Germany 7

481 Miss Ivory Bar Tim Janotta Germany 8

Reining Novice Youth

Plazierung Show 1

Reining Novice Youth



Futurity/Maturity Ergebnisse unter DQHA Futurity 2012

Start Nr Pferd Reiter Nat. Platz

146 AH Freaky Freckles Denis Herrmann Germany 1

321 GR Liberty Robbie Tom Reulecke Germany 2

404 Dun Its Dee Doc Kira Troppenz Germany 3

174 Reminics Dry Duke Jana Van Den Bos Germany 4

22 Whiz Starlight Janine Bick Germany 5

309 Shades Of Fury Lina Lucia Passgang Germany 6

121 Trouble Brennas Kid Melanie Gruenke Germany 7

481 Miss Ivory Bar Tim Janotta Germany 8

Plazierung Show 2

Reining Novice Youth



Futurity/Maturity Ergebnisse unter DQHA Futurity 2012

Score

Start Nr Pferd Reiter Nat. Show 1 Show 2 Show 3 Show 4

220 Hot Chic Dream Fabienne Kraemer Germany 71 71,5 69,5 71,5

190 Sheza Custom Crome Daniel Kalk Germany 69 68,5 70,5 69,5

481 Miss Ivory Bar Tim Janotta Germany 68,5 68 67,5 69,5

146 AH Freaky Freckles Denis Herrmann Germany 69,5 71 69 69

260 Chick Enterprise Levin Ludwig Germany 70 69,5 68,5 68

321 GR Liberty Robbie Tom Reulecke Germany 68 68,5 66 67,5

404 Dun Its Dee Doc Kira Troppenz Germany 68,5 68 68 67

174 Reminics Dry Duke Jana Van Den Bos Germany 66 67 66,5 66,5

Start Nr Pferd Reiter Nat. Platz

220 Hot Chic Dream Fabienne Kraemer Germany 1

260 Chick Enterprise Levin Ludwig Germany 2

146 AH Freaky Freckles Denis Herrmann Germany 3

190 Sheza Custom Crome Daniel Kalk Germany 4

404 Dun Its Dee Doc Kira Troppenz Germany 5

481 Miss Ivory Bar Tim Janotta Germany 6

321 GR Liberty Robbie Tom Reulecke Germany 7

174 Reminics Dry Duke Jana Van Den Bos Germany 8

Reining Youth

Plazierung Show 1



Futurity/Maturity Ergebnisse unter DQHA Futurity 2012

Start Nr Pferd Reiter Nat. Platz

220 Hot Chic Dream Fabienne Kraemer Germany 1

146 AH Freaky Freckles Denis Herrmann Germany 2

260 Chick Enterprise Levin Ludwig Germany 3

321 GR Liberty Robbie Tom Reulecke Germany 4

190 Sheza Custom Crome Daniel Kalk Germany 5

481 Miss Ivory Bar Tim Janotta Germany 6

404 Dun Its Dee Doc Kira Troppenz Germany 7

174 Reminics Dry Duke Jana Van Den Bos Germany 8

Start Nr Pferd Reiter Nat. Platz

190 Sheza Custom Crome Daniel Kalk Germany 1

220 Hot Chic Dream Fabienne Kraemer Germany 2

146 AH Freaky Freckles Denis Herrmann Germany 3

260 Chick Enterprise Levin Ludwig Germany 4

404 Dun Its Dee Doc Kira Troppenz Germany 5

481 Miss Ivory Bar Tim Janotta Germany 6

174 Reminics Dry Duke Jana Van Den Bos Germany 7

321 GR Liberty Robbie Tom Reulecke Germany 8

Reining Youth

Reining Youth

Plazierung Show 2

Plazierung Show 3



Futurity/Maturity Ergebnisse unter DQHA Futurity 2012

Start Nr Pferd Reiter Nat. Platz

220 Hot Chic Dream Fabienne Kraemer Germany 1

481 Miss Ivory Bar Tim Janotta Germany 2

190 Sheza Custom Crome Daniel Kalk Germany 3

146 AH Freaky Freckles Denis Herrmann Germany 4

260 Chick Enterprise Levin Ludwig Germany 5

321 GR Liberty Robbie Tom Reulecke Germany 6

404 Dun Its Dee Doc Kira Troppenz Germany 7

174 Reminics Dry Duke Jana Van Den Bos Germany 8

Plazierung Show 4

Reining Youth



Futurity/Maturity Ergebnisse unter DQHA Futurity 2012

Start Nr Pferd Reiter Nat. Show 1 Show 2 Show 3 Show 4

51 MS Krymsun Good Bar Barbara Ceusters Belgium 6 7

95 Radical Tigeress Alexander Eck Germany 7 8
142 Zippos Pretty Hot Ann-Kathrin Haupert Germany 9

155 Big Rich N Famous Ben Fisher Switzerland 8

156 Dreams Tonite Tanja Horak Switzerland 3 11

172 Get Set To Invy Sylvia Jaeckle Germany 2

180 Saturdaynightkrymsun Rikke Benjaminsen Germany 9 3

183 Raisin My Dress Hubertus Jagfeld Germany 11 12

188 Mr Late Nite Nicole Jeske Germany 15

218 Midnite Krymsun Keith Long Germany 1 5

219 Girlie Girl Francesco Bassi Italy 5 1

229 Sultry Investment Jana Kuenkler Germany 13

243 Double Goodness Linda Leckebusch-Stark Germany 4 15

291 Burnin The Rail Christina Muenster Germany 2 10

336 Ionlywannabewithyou Matteo Sala Italy 12 6

369 Investets Hotkrymsun Andrea Schmid Germany 10 4

417 Last K Zipper Karin Prevedel Italy 13

436 Sheskebosgoodmarlana Manuela Sturm Germany 14 14

Green Western Pleasure Open


